
 

UCHWAŁA NR XXIX/196/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Kobylanka w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla publicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu                  

i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania otrzymanej dotacji 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              

(t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 80 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku                        

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) uchwala się, co następuje 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/184/16 Rady Gminy Kobylanka z dnia 29 grudnia 2016 r.                       

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 

terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

wykorzystania otrzymanej dotacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Publiczne Przedszkola, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy dotację                  

w wysokości równej podstawowej kwoty dotacji przewidzianej na jednego ucznia                   

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Stare Czarnowo, z tym że na 

jednego ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego 

ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę, pod warunkiem, 

że osoba prowadząca przedszkole przekaże Wójtowi Gminy informację o planowanej liczbie 

uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.” 

2)  § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. Publiczne inne formy wychowania przedszkolnego, otrzymują na każdego ucznia 

objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotację z budżetu Gminy w wysokości 50% 

wydatków podstawowej kwoty dotacji przewidzianej na jednego ucznia w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez Gminę Stare Czarnowo, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę, pod warunkiem, że osoba 

prowadząca przedszkole przekaże Wójtowi Gminy informację o planowanej liczbie uczniów 

nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.” 

 



3)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6. W przypadku zmiany wysokości podstawowej kwoty dotacji, ustalonej w budżecie              

Gminy Stare Czarnowo na utrzymanie ucznia w publicznych przedszkolach ulegają również 

zmianie kwoty dotacji należnej podmiotom, którym dotację ustala się według                             

tych wydatków.” 

4) § 8 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) wyciągów bankowych dotyczących rachunku bankowego placówki, na który 

przekazywana jest dotacja oraz z którego następuje rozchód środków pieniężnych na 

sfinansowanie wydatków bieżących placówki” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


